et  pari  motu,  atque  auctoritate  perpetuo  statu imus,  et  ordinamus, 

ut  is,  qui  in  Acbiepiscopum,  seu  Metropolitam,  juxta  eorum  mo- 
rem,  seu  modum  Ulis  permissum  pro  tempore  similiter  electus, 

seu  nominatus  fuerit,  electionis,  seu  nominationis  suae  confirma- 

tionem,  inslitutionem,  seu  provisionem,  nee  non  et  muneris  con- 
secrationis licentiam  a  Nobis,  et  a  Romano  Pontifice  pro  tempore 

existente,  petere,  et  obtinere  omnino  teneatur,  et  debeat. 

§•4. 
Volumusque,  et  similiter  perpetuo  statuimus,  ut  literae  con- 

tirmationis,  seu  institutionis,  et  provisionis  hujusmodi,  et  licentiae 

praedietae  in  eadem  Curia  per  offieiales,  ad  quos  spectat,  per 

viam  secretam  gratis  expediantur.  Decernentes  sie,  et  non  aliter 

per  quoscumque  Judiccs,  et  Commissarlos  quacumque  auctoritate, 

et  dignitate  fulgentes,  sublata  eis  aliter  judicandi,  et  interpre- 

tandi  f'acultate  et  auctoritate,  judicare,  et  definiri  debere,  irritum 
quoque,  et  inane,  si  secus  super  bis  a  quoquam  quavis  auctoritate 

scienter,  vel  ignoranter  contigerit  ättentari. 

§•5. 
Non  obstantibus  quibuscumque  Apostolicis,  ac  in  univer- 

salibus,  Provincialibusque,    et  Synodalibus  Conciliis  editis  gene- 
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ralibus,  vel  spccialibus  constitutionibus,  et  ordinationibus  aposto- 
licis,  ceterisque  contrariis  quibuscumque. 

§.  6. Volumus  autem,  ut  praesentium  exeraplis  etiam  imprcssis, 

manu  Notarii  publici  subscriptis,  et  sigillo  personae  in  dignitate 

ecclesiastica  constitutae  obsignatis,  eadem  prorsus  lides  in  judi- 

cio,  et  extra  illud  nbique  locorum  habeatur,  quae  haberetur  eis- 
dem  praesentibus,  si  essent  exbibitae,  vel  ostensae.  Nulli  ergo 
bominum  etc.  Nostrorum  Statutorum,  Ordinationis,  Concessionis, 

Indulti,  Decreti,  et  voluntatis  infringere  etc.  Si  quis  etc. 

Datum  Romae  apud  S.  Petrum.  Anno  incarnationis  dominicae 

1595.  VII.  kalend.  Marti},  pontificatus  nostri  anno  quinto. 
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Zur  Nachricht. 

Zu  den  am  wenigsten  aufgeklärten  Theilen  der  ganzen  Kirchen- 

geschichte  kann  wohl  die  Geschichte  der  ruthenischen,  mit  Rom  ver- 

einigten Kirche  gezählt  werden.  Es  mangelte  zwar  nicht  an  einzelnen 

Versuchen,  einzelne  Abschnitte  dieser  Geschichte  aufzuklären  (das